$\overline{}$	$\overline{}$
٠,	٠.

(лата	место	провед	ения	засел	ания

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Акушерство и гинекология (31.08.01) в ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России

Председательствовал:	И. П. Малышева		
0	(И.О. Фамилия)		
Ответственный секретарь:	Д. Б. Мединский (И.О. Фамилия)		
Члены подкомиссии:	(F.O. +aiiii)		
Н. Ф. Водовская			
(И.О. Фамилия) М. В. Мороз			
(И.О. Фамилия)			
Р. В. Павлов			
(И.О. Фамилия)			
И. В. Телегина			
(И.О. Фамилия)			
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здр		•	олом заседания аккредитационной ерации от 17.04.2024 №2
	Повестка засед	цания:	
1. Об утверждении регламе	нта работы аккредитаци	онной г	подкомиссии.
	Решение.	i	
Министерства здравоохране	ения Российской Федера	ации от	тов, утвержденного приказом 28 октября 2022 г. № 709н, афик проведения аккредитации
Наименование э	тапа аккредитации		Дата проведения
Прием документов	• • • •		01.09.2025 - 03.09.2025
Тестирование			04.09.2025
Практико-ориентированный			09.09.2025
_			
Председатель	И. П. Малышева		
Заместители председателя	(подпись)	(И.О. Фамилия) Н. Ф. Водовская	
заместители председателя	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		Д. Б. Мединский	
	(подпись)	_	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии			
		MR	. Мороз
	(подпись)		(И.О. Фамилия)

	Р. В. Павлов
(подпись)	(И.О. Фамилия)
	И.В.Телегина
(подпись)	(И.О. Фамилия)